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Rådgiver
Intern IT er Nordlandssykehusets interne IKT enhet. Enheten har som hovedfokus å sikre at IKT relaterte aktiviteter bidrar til at sykehuset når
sine mål på en optimal måte. Områdene strategiplanlegging, forvaltning, overvåke og delta i IKT relaterte prosjekter, opplæring i kliniske
systemer, datasikkerhet og dataanalyse er de overordnede områdene som det tas et spesielt ansvar for.

Vi har for ledig 1 års vikariat for snarlig tiltredelse.

Arbeidsoppgaver

Avtale- og leverandøroppfølging
Bestilling av utstyr og tjenester
Prosjektarbeid

Bakgrunn, kvalifikasjoner og erfaringer

Relevant ikt/økonomi og/eller prosjektfaglig utdanning på høgskole-/universitetsnivå
Utføre selvstendige rådgivningsoppdrag
Praktisk erfaring fra prosjektarbeid
Annen relevant erfaring fra større IKT systemer, gjerne med god kjennskap til sykehuset og våre leverandører  

Personlige egenskaper

Evne til å jobbe strukturert, selvstendig og målrettet
Evne til å ta nye utfordringer med "bratte" læringskurver
Evne til å beholde roen, prioritere og ta beslutninger i stressede situasjoner
Gode samarbeids og kommunikasjonsevner
God muntlig og skriftlig framstillingsevne

For spørsmål ta kontakt med Øystein Lorentzen, enhetsleder Intern IT på tlf. 90040566.
 
Dersom søker ønsker å reservere seg fra oppføring på offentlig søkerliste må dette begrunnes. I henhold til offentlighetsloven kan opplysninger
om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om ikke å bli oppført på søkerlisten. Søkeren varsles dersom ønsket om reservasjon ikke
tas til følge.
 
Søknad med bekreftede kopier av vitnemål, attester og referanser registreres på www.jobbnorge.no.
 
Tilsetting skjer i hht. de til enhver tid gjeldende lover og avtaler. Nordlandssykehuset HF har gunstige pensjons- og forsikringsordninger
gjennom KLP.
 
Søknadsfrist: 18.11.12
 
Søknad sendes elektronisk via link på denne siden (søk på jobben)..
 
 

 

 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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